



Mitas laddar för att 2024 riva upp speedwaybanorna med SPEEDWAY, dess mest avancerade däck hittills

- **Det nyaste Mitas SPEEDWAY-däcket släppa loss på speedwaybanorna i mars**
- **Utformat för att ge otroliga varvtider och bättre grepp vid de högsta tävlingshastigheterna**
- **SPEEDWAY är designat enligt FIM-regler och finns i TT- och TL-versioner**

Mitas kommer att lansera sitt nya SPEEDWAY-däck, som är särskilt utformat för intensiv speedwayracing lagom till tävlingarna 2024. Däcket har utvecklats och testats i samarbete med professionella tävlingsförare i Europa, Australien och USA och uppfyller de högsta regleringsstandarder som fastställts av International Motorcycling Federation (FIM).

Gustavo Pinto Teixeira, chef för Mitas motorcykeldäck säger: "Det nya Mitas SPEEDWAY-däcket är det mest avancerade speedwaydäcket vi någonsin har lanserat på marknaden. Dess bredare slitbana ger ett kraftfullare grepp för starter och kurvor och vi vet att det är en riktig spelförändring när det gäller att ta sig an banan och slå ut konkurrenterna i denna snabbbröliga sport."

Det nya Mitas SPEEDWAY kommer från årtionden av erfarenhet av att utveckla däck gjorda för att ge förare bättre grepp och hantering på olika banförhållanden. SPEEDWAYs stomkonstruktion ger ett bredare däckavtryck för snabbare acceleration vid start och prestanda vid högre hastigheter i kurvor för att ge bästa varvtider. Däcket kommer i versioner med och utan slang tillsammans med en mjuk gummiblandning för icke FIM-reglerade lopp.

I en sport som inte bara handlar om hastighet är SPEEDWAY ett däck som låter förarna briljera i topphastigheter och i mästerskapslopp på hög nivå redan från start.

För mer information om Mitas SPEEDWAY däck besök

Pressmeddelande

04.03.2024



<https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykelterrangdack/speedwaydack/speedway>

Mitas, är däckmärket med en decennielång tradition för kunder inom jordbruk, materialhantering, bygg och tvåhjulingar.

Mitas erbjuder smarta och tillförlitliga produkter som hjälper att klara av de dagliga utmaningarna i dessa branscher och utforskar nya vägar på två hjul.

Presskontakt:

Janja Likar Čarman

Marknadschef Mitas Motorcykeldäck

E-post: janja.carman@mitas-tires.com

Telefon: +386 41 599 764

Nyheter på nätet: www.mitas-moto.com/press-room

www.mitas-tires.com

